
436397-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 436397-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radzanowo w okresie od 01.09.2025 do 
31.08.2026
OJ S 126/2025 04/07/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radzanowo
E-mail: sekretariat@radzanowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Radzanowo w okresie od 01.09.2025 do 31.08.2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
ternie Gminy Radzanowo, w tym: 1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Radzanowo, na których zamieszkują 
mieszkańcy, 2) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych przekazanych przez 
mieszkańców Gminy Radzanowo do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Woźniki (PSZOK), w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z 
zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 399 ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do tej 
ustawy.
Identyfikator procedury: ce73cfad-bd9d-49f1-ab9f-6231cce03343
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.13.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Radzanowo

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/436397-2025
mailto:sekretariat@radzanowo.pl


436397-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Radzanowo w okresie od 01.09.2025 do 31.08.2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
ternie Gminy Radzanowo, w tym: 1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Radzanowo, na których zamieszkują 
mieszkańcy, 2) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych przekazanych przez 
mieszkańców Gminy Radzanowo do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Woźniki (PSZOK), w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z 
zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 399 ze zm.) oraz aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do tej 
ustawy.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.13.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Radzanowo

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 365 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.radzanowo.bipgmina.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://radzanowo.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

http://www.radzanowo.bipgmina.pl
https://radzanowo.ezamawiajacy.pl


436397-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 46.000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100). 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6B 
ust. 5 pkt 2 ustawy z 09.11.2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.
j. Dz.U. z 2020r. poz. 299). 3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić 
przelewem na rachunek bankowy BS w Staroźrebach, numer konta: 80 9008 0005 0000 5412 
2000 0060 z adnotacją „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radzanowo w okresie od 01.09.2025 do 
31.08.2026”.
Termin składania ofert: 04/08/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/08/2025 10:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Radzanowo - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Radzanowo - Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radzanowo
Numer rejestracyjny: 7743128020
Adres pocztowy: Płocka 32
Miejscowość: Radzanowo
Kod pocztowy: 09-451
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Rozwoju i Inwestycji
E-mail: sekretariat@radzanowo.pl
Telefon: +48243695015
Adres strony internetowej: www.radzanowo.bipgmina.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.radzanowo.pl

mailto:sekretariat@radzanowo.pl
http://www.radzanowo.bipgmina.pl
http://www.radzanowo.pl


436397-2025 Page 4/4

8.1.

Profil nabywcy: www.radzanowo.bipgmina.pl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5279e951-5c3d-4efb-b61a-50caedd375ea  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2025 07:40:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 436397-2025
Numer wydania Dz.U. S: 126/2025
Data publikacji: 04/07/2025

http://www.radzanowo.bipgmina.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-07-03T22:05:09+0000




